ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHƯ TY

Số:  11 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Ty, ngày 22 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Niêm yết Danh mục TTHC thực hiện tiếp nhận, trả kết quả qua dịch vụ

bưu chính công ích và Danh mục TTHC không thực hiện tiếp nhận, trả kết

quả qua dịch vụ bưu chính công ích tại Bưu điện huyện Đức Cơ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc Ban hành đề án thí điểm chuyển giao một số

nhiệm vụ, dịch vụ hành chính công trên địa bàn tỉnh Gia Lai để Bưu điện thực

hiện.

Căn cứ Quyết định số 1184/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính tiếp nhận

hồ sơ, trả kết quả giải quyết qua dịch vụ bưu chính công ích và Danh mục thủ tục

hành chính không thực hiện tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết qua dịch vụ

bưu chính công ích.

 Ủy ban nhân dân thị trấn Thông báo TTHC chuyển giao cho Bưu điện

huyện tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả, thực hiện một số nhiệm vụ dịch vụ hành

chính công thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân thị trấn Chư Ty. Từ ngày

02/03/2021(Có danh mục kèm theo).

 Nhận được thông báo này đề nghị cán bộ, công chức chuyên môn và cá

nhân có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Bưu điện huyện Đức Cơ;

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ;

- Cán bộ, công chức UBND;

- Lưu: VT-VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Quốc Thọ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-03-04T16:09:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trịnh Quốc Thọ<thotq.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-03-05T07:35:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân thị trấn Chư Ty<ubndttchuty.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!